Приказ Министра образования и науки Республики Казахстан

от 21 сентября 2018 года № 489 «Об определении оператора

уполномоченного органа в области образования»

В соответствии с подпунктом 13-1) статьи 1 Закона Республики Казахстан

«Об образовании», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить акционерное общество «Финансовый центр» со

стопроцентным участием государства в уставном капитале оператором

уполномоченного органа в области образования.

2. Департаменту бюджетного планирования Министерства образования и

науки Республики Казахстан (Джакипова С.А.) обеспечить размещение

настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства образования и науки

Республики Казахстан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на вице-

министра образования и науки Республики Казахстан Асылову Б.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е. Сагадиев